
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2023 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocy na realizację zadania w tytułu „Nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom 

Ukrainy”, określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

            § 2. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń pieniężnych (40 zł)”, określa 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na edukację dzieci z Ukrainy”, określa 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń pieniężnych             

i niepieniężnych”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocy na realizację zadania w tytułu „Jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł na 

osobę i obsługa zadania”, określa załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Bezpłatna pomoc psychologiczna”, określa 

załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 7. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Świadczenia rodzinne”, określa załącznik Nr 7 

do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Wz. Burmistrza  

Janusz Mikuszewski  

 Z-ca Burmistrza   

 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
909,67 988,28 1 897,95

75495 Pozostała działalność 909,67 988,28 1 897,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

909,67 988,28 1 897,95

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
909,67 988,28 1 897,95

909,67 988,28 1 897,95

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
909,67 988,28 1 897,95

75495 Pozostała działalność 909,67 988,28 1 897,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
760,34 826,04 1 586,38

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
760,34 826,04 1 586,38

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

149,33 162,24 311,57

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
149,33 162,24 311,57

909,67 988,28 1 897,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
220 000,00 223 840,00 443 840,00

75495 Pozostała działalność 220 000,00 223 840,00 443 840,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 000,00 223 840,00 443 840,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
220 000,00 223 840,00 443 840,00

220 000,00 223 840,00 443 840,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
220 000,00 223 840,00 443 840,00

75495 Pozostała działalność 220 000,00 223 840,00 443 840,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
220 000,00 220 480,00 440 480,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
220 000,00 220 480,00 440 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 802,00 2 802,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 2 802,00 2 802,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 558,00 558,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 558,00 558,00

220 000,00 223 840,00 443 840,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 196 559,00 218 619,00 415 178,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 196 559,00 218 619,00 415 178,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

196 559,00 218 619,00 415 178,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji - MW
196 559,00 218 619,00 415 178,00

196 559,00 218 619,00 415 178,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 196 559,00 218 619,00 415 178,00

80101 Szkoły podstawowe 151 148,00 161 222,00 312 370,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

13 001,00 15 023,00 28 024,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 5 000,00 5 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 001,00 2 734,00 6 735,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 4 000,00 3 800,00 7 800,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 8 409,00 8 409,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 80,00 80,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
6 475,00 5 800,00 12 275,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 2 351,00 2 000,00 4 351,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 0,00 3 800,00 3 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
89 906,00 97 252,00 187 158,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 4 000,00 15 000,00 19 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 45 880,00 37 150,00 83 030,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 17 146,00 16 717,00 33 863,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 6 380,00 8 385,00 14 765,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 16 500,00 20 000,00 36 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 686,00 19 348,00 37 034,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 300,00 3 000,00 4 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 8 290,00 7 850,00 16 140,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 3 367,00 3 283,00 6 650,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 229,00 1 615,00 2 844,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 3 500,00 3 600,00 7 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
24 080,00 23 799,00 47 879,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 2 000,00 3 283,00 5 283,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 7 080,00 8 000,00 15 080,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 5 000,00 3 902,00 8 902,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 10 000,00 8 614,00 18 614,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
14 253,00 14 328,00 28 581,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 950,00 3 950,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 1 000,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 2 000,00 950,00 2 950,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
1 891,00 0,00 1 891,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 1 000,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 891,00 891,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 092,00 10 251,00 15 343,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 400,00 4 000,00 5 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 3 692,00 3 507,00 7 199,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 2 744,00 2 744,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 270,00 2 267,00 3 537,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 490,00 1 000,00 1 490,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 780,00 740,00 1 520,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 527,00 527,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00 860,00 3 860,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 860,00 1 860,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 2 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 29 772,00 37 336,00 67 108,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

360,00 958,00 1 318,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

MUZYCZNO - JĘZYKOWEGO NUTKA

Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Edukacji - MW
360,00 958,00 1 318,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

12 025,00 9 875,00 21 900,00

z tego: Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 1 400,00 6 000,00 7 400,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 875,00 875,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
869,00 5 096,00 5 965,00

z tego: Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 0,00 5 096,00 5 096,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 869,00 869,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 358,00 10 351,00 18 709,00

z tego: Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 8 358,00 8 358,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 1 734,00 1 734,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 0,00 8 617,00 8 617,00

2



Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 642,00 2 014,00 3 656,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 0,00 346,00 346,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 0,00 1 668,00 1 668,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
6 518,00 9 042,00 15 560,00

z tego: Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 1 405,00 6 000,00 7 405,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 3 413,00 3 042,00 6 455,00

80115 Technika 1 386,00 3 333,00 4 719,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 156,00 2 500,00 3 656,00

z tego: Zespół Szkół Nr 2 1 156,00 2 500,00 3 656,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

230,00 833,00 1 063,00

z tego: Zespół Szkół Nr 2 230,00 833,00 1 063,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i meod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 2 400,00 2 400,00

4350 0,00 2 400,00 2 400,00

z tego: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 0,00 2 400,00 2 400,00

196 559,00 218 619,00 415 178,00RAZEM 

3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

0,00 200,00 200,00

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 200,00 200,00

0,00 200,00 200,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA  NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH 

I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHÓW   :

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 5 202,00 10 098,00 15 300,00

85295 Pozostała działalność 5 202,00 10 098,00 15 300,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 202,00 10 098,00 15 300,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
5 202,00 10 098,00 15 300,00

5 202,00 10 098,00 15 300,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 5 202,00 10 098,00 15 300,00

85295 Pozostała działalność 5 202,00 10 098,00 15 300,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

5 100,00 9 900,00 15 000,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
5 100,00 9 900,00 15 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
85,00 165,00 250,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
85,00 165,00 250,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17,00 33,00 50,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
17,00 33,00 50,00

5 202,00 10 098,00 15 300,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

 "JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ I OBSŁUGA ZADANIA 1.2.1"

I. PLAN DOCHÓW   :

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 000,00 4 000,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
2 000,00 2 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 703,00 1 703,00 3 406,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 703,00 1 703,00 3 406,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

297,00 297,00 594,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
297,00 297,00 594,00

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Załącznik Nr 6 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 

I. PLAN DOCHÓW   :

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

855 RODZINA 61 800,00 5 150,00 66 950,00

85595 Pozostała działalność 61 800,00 5 150,00 66 950,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

61 800,00 5 150,00 66 950,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
61 800,00 5 150,00 66 950,00

61 800,00 5 150,00 66 950,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 55/2023 z dnia 

13.03.2023r.

plan po zmianach

855 RODZINA 61 800,00 5 150,00 66 950,00

85595 Pozostała działalność 61 800,00 5 150,00 66 950,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

60 000,00 5 000,00 65 000,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
60 000,00 5 000,00 65 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 501,00 125,00 1 626,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 501,00 125,00 1 626,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

299,00 25,00 324,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
299,00 25,00 324,00

61 800,00 5 150,00 66 950,00

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

Załącznik Nr 7 do zarządzenia nr 57/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 marca 2023r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

1


